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صبا کریمی     سینما در شرایط بحرانی، به‌ویژه در 
سایه جنگ، بیش از هر زمــان دیگری با چالش‌های 
چندوجهی روبه‌رو می‌شود؛ از یک‌ سو معیشت فعالان 
این حوزه تحت ‌تأثیر نوسان‌های اقتصادی و اجتماعی 
قرار می‌گیرد و روند تولید با اختلال مواجه می‌شود؛ 
آنچنان که بنا به گفته همایون اسعدیان، مدیرعامل 
خانه سینما، بسیاری از سینماگران پیش از آغاز جنگ 
با مشکلاتی همچون تمدید بیمه تأمین اجتماعی، 
هزینه‌های درمـــان، بیمه بیکاری و معیشت مواجه 
بود‌ه‌اند و جنگ اخیر این مشکلات را تشدید کرده و 
محل کــار، تجهیزات کــاری و منزل شخصی تعدادی 
از سینماگران در روزهــای جنگ آسیب دیده و برخی 
سالن‌های سینما نیز دچار خسارت شده‌اند که باید با 
مشخص کردن راهکارهای صحیح، از آن‌ها حمایت و 

خسارت‌هایشان جبران شود.
از ســوی دیــگــر، تغییر الــگــوی زیــســت و اولــویــت‌هــای 
مخاطبان، سالن‌های سینما را با کاهش چشمگیر 
استقبال روبــه‌رو کرده است؛ در چنین فضایی، حتی 
اکران فیلم‌ها هم از نبود چشم‌انداز روشن برای بازگشت 
سرمایه و همچنین فقدان آثــار جــذاب و متناسب با 
حال ‌و هوای جامعه آسیب می‌بیند و کارکرد فرهنگی 
و سرگرم‌کننده سینما تا حد زیادی تضعیف می‌شود. 
در این میان، پرسش اصلی این است که سینما چگونه 
می‌تواند در دل بحران، هم به حیات خود ادامــه دهد 
و هم پاسخگوی نیازهای مخاطبان باشد؛ مسئله‌ای 
که نه‌تنها به سیاست‌گذاری‌های کلان و حمایت‌های 
دولتی و نهادی گره خورده، بلکه به بازنگری در شیوه‌های 

تولید، اکران و ارتباط با مخاطب نیز وابسته است.

بحران‌های سینما روز به روز تشدید می‌شود ■
علی سرتیپی، تهیه‌کننده سینما و مدیرعامل پردیس 
ــودن اهالی  سینمایی کـــوروش در واکــنــش بــه درگــیــر ب
سینما با چند مسئله همزمان همچون دغدغه‌های 
معیشتی، کاری و وضعیت نابسامان اکران، به ارزیابی 
شرایط موجود می‌پردازد و می‌گوید: ما با بحرانی جدی 
در حــوزه‌هــای مختلف از جمله تولید، پخش و اکــران 
فیلم مواجه هستیم؛ بحرانی که ایــن روزهــا به‌شدت 
تشدید شده است. از سویی دیگر، مشکلات تولید و 
مسائل مربوط به سالن‌های سینما چندین برابر شده و 
همه‌ چیز پیچیده‌تر از گذشته است. با توجه به اینکه 
سینما حدود ۴۵روز تعطیل بوده و هنوز هم استقبال 

قابل توجهی از اکران‌ها صورت نمی‌گیرد این شرایط 
نگران‌کننده است. 

وی در ادامه با اشاره به اینکه طبق نظر 
شورای صنفی نمایش تا اطلاع ثانوی، 
افــزایــشــی روی قیمت بلیت سینما 
اعمال نمی‌شود، می‌افزاید: شاید تنها 
نکته‌ای که بتوان در تاریخ ثبت کرد این باشد که قیمت 
بلیت سینما، پس از چند سال، همچنان ثابت مانده؛ 
در حالی که تقریباً هیچ کالایی در ایران طی دو سه سال 
گذشته با چنین ثبات قیمتی مواجه نبوده و هزینه‌های 

متعارف به‌شدت افزایش یافته است.
رئیس هیئت مدیره انجمن وی‌اودی تأکید می‌کند: 
اتــفــاق ناامیدکننده‌تر ایــن اســت کــه بــه نظر می‌رسد 
ــران متولی مشخصی نــدارد؛ گویی کسی  سینمای ای
دلسوز آن نیست یا اقــدام مؤثری برای بهبود شرایط 

انجام نمی‌دهد. 

تجربه کرونا و الگویی که تکرار نشد■
سرتیپی در واکنش به این نکته که شرایط فعلی برای 
اهالی سینما چندان هم غافلگیرکننده نبوده و تجربه 
دوران کرونا و حتی جنگ ۱۲روزه سینما را با بحران 
مواجه کرده بود، مدیریت در آن دوران و شرایط فعلی 
را مقایسه می‌کند و می‌گوید: در آن دوره‌ها، مسئولان 
اقدام‌های حمایتی برای اکران فیلم‌ها انجام می‌دادند 
و تلاش‌هایی صورت می‌گرفت، هرچند این اقدامات و 
امکانات در اختیار همه نبود، اما تفاوت وضعیت امروز 
در این است که بحران طولانی‌تر شــده، نه بودجه‌ای 
وجود دارد و نه حمایت مشخصی صورت می‌گیرد و 
عملاً اتفاق خاصی نمی‌افتد. نمونه آن سینما شکوفه 
است که در جریان جنگ آسیب دید و هیچ کس به ما 
پاسخگو نیست که باید چه کنیم و همچنان بلاتکلیف 
هستیم. مدیرعامل فیلمیران تصریح می‌کند: اگر 
بخواهیم دقیق‌تر نگاه کنیم، وضعیت به‌گونه‌ای است 

که حتی نمی‌توان روی ظرفیت‌های موجود هم حساب 
باز کرد. در شرایطی که فیلم‌های سینمایی و سریال‌های 
ــالا تولید می‌شوند،  متعددی بــا صــرف هزینه‌های ب
سالن‌های سینما که باید محل اصلی بازگشت سرمایه 
باشند، عملاً کارکرد اقتصادی خود را از دست داده‌اند. 
سینما، به‌عنوان یک نماد فرهنگی، در وضعیتی قرار 
گرفته کــه بــه نظر مــی‌رســد کمتر مــورد توجه اســت و 
متأسفانه بیشتر شاهد نوعی نمایش ظاهری از سوی 

مسئولان هستیم تا اقدام مؤثر.
مدیر سینما شکوفه در واکنش به اینکه با این وضعیت، 
چه آینده‌ای در انتظار سینماست، اظهار می‌کند: در 
حال حاضر، با این روش‌ها و شرایط، چشم‌انداز روشنی 
متصور نیستم و بعید به نظر می‌رسد بتوان مسیر 

مطلوبی را طی کرد.

نقشه راه مشخص است اما کسی پیگیر نیست!■
اما سعید خانی، تهیه‌کننده سینما و 
مدیر پخش خانه‌فیلم نیز با ارزیابی 
ــود در ســیــنــمــا و بــا  ــوجــ ــ ــط م ــ ــرای شــ
پیش‌بینی‌ وضعیت سینما در ماه‌های 
آتی می‌گوید: به نظرم نقشه راه مشخص اســت، اما 
مسئله مهم این است که تا چه اندازه حاکمیت و وزارت 
ارشــاد نسبت به سینما دغدغه‌مند هستند. اینکه 
مشکلات سینما چطور باید حل شوند، سینماداران تا 
چه حد می‌توانند در این شرایط دوام بیاورند و چگونه 
می‌توانند فیلم تولید کنند، موضوعات بسیار مهمی 
اســت؛ امــا به نظر می‌رسد پاسخ مشخصی از سوی 
مسئولان ارائه نشده و آن‌ها هم دغدغه‌ای ندارند که به 
این فکر کنند در شرایطی که سینماها عملاً تعطیل 
شــده‌انــد سینماداران چــه کــردنــد و چطور توانستند 
کارکنان خودشان را حفظ کنند، از طرفی دیگر وقتی ما 
خودمان هم مراجعه می‌کنیم می‌گویند پولی وجود 

ندارد و صورت مسئله پاک می‌شود. 

راهــکــارهــای خـــروج از بــحــران؛ از تخصیص وام تا ■
تضمین فروش

ــاب‌آوری  ــ ــاره بـــه ایــنــکــه در حـــال حــاضــر تـ ــ وی بـــا اشـ
ســیــنــمــاداران مهم‌ترین مــوضــوع اســـت، بــر ضــرورت 
تخصیص بودجه به این بخش از سینما تأکید می‌کند 
و مــی‌گــویــد: مسئولیت ســازمــان سینمایی و وزارت 
ارشاد فقط ممیزی و نظارت بر فیلم نیست، بلکه آن‌ها 
موظف‌اند به عنوان متولی، خانواده سینما را مدیریت 
کنند. به همین دلیل باید بــودجــه‌ای مشخص شود 
و مانند دوران کرونا به سینماداران وام‌هــای کم‌بهره 
اختصاص دهند. او اضافه می‌کند: به نظر من، شرایط 
نشان می‌دهد مردم تا حدی به وضعیت موجود عادت 
کرده‌اند؛ حتی با وجود شرایطی شبیه به جنگ، زندگی 
خود را ادامــه می‌دهند و در جامعه حضور دارنــد. اما 
اینکه چرا به سینما نمی‌روند، به این دلیل است که 
فیلم خوب وجود ندارد. چرا فیلم خوب اکران نمی‌شود؟ 
چون چشم‌انداز روشنی برای بازگشت پول وجود ندارد! 

تجربه موفق »دینامیت« تکرار می‌شود؟ ■
مدیر خانه فیلم ادامه می‌دهد: با فرض اینکه اگر کشور 
دوبــاره در معرض جنگ قرار بگیرد، وزارت ارشاد باید 
مانند دوران شیوع کرونا یا اتــفــاقــات۱۴۰۱، به عنوان 
متولی وارد شود و چند فیلمی که می‌فروشد )به ویژه در 
بخش خصوصی( را اکران و براساس هزینه تولید، اصل 
پول را تضمین کند و با صاحبان فیلم قرارداد ببندد تا 
در صورت عدم فروش، سرمایه‌گذار بداند که حداقلی 
از بازگشت سرمایه وجــود دارد. بــه طــور مثال وقتی 
»دینامیت« در دوران کرونا اکران شد، بیشتر از هزینه 
تولیدش فروخت و ارشاد اصلاً آن پول را به صاحبان 
»دینامیت« پرداخت نکرد. در عین حال اگر فیلمی 
اکران شد و فروش زیادی نداشت، مالک فیلم می‌داند 

ضمانتی وجود دارد و اصل پول به او بازمی‌گردد.

اکران فیلم‌های توقیفی؛ راه نجات یا درمان موقت؟■
خانی با هشدار نسبت به شرایط پیش رو و ضــرورت 
برنامه‌ریزی و آمادگی برای مدیریت آن تصریح می‌کند: 
نکته اینجاست که احتمالاً در آینده چنین وضعیتی را 
دوباره تجربه خواهیم کرد و در چنین شرایطی، هر متولی 
باید مسئولیت زیرمجموعه خود را بپذیرد؛ همان ‌طور که 
در حوزه ورزش، وضعیت ورزشکاران مدیریت می‌شود، در 
سینما نیز باید ساختار مدیریتی تغییر کند و متناسب با 
شرایط بحرانی، تصمیم‌گیری‌های متفاوتی صورت گیرد.
این تهیه‌کننده سینما با اشاره به فیلم‌هایی که در این 
شرایط می‌توان روی اکران موفق آن‌ها حساب کرد، اظهار 
می‌کند: ما دو فیلم مهم توقیفی یعنی »قاتل و وحشی« و 
»شیشلیک« را داریم که در این اوضاع می‌توانند به اکران 
کمک کنند. البته تعداد فیلم‌های اینچنینی زیاد نیست 

و سینما نیاز به یک تحول جدی دارد.
 
ضرورت تغییر مدل مدیریت در شرایط بحرانی■

وی همچنین به راهکارهایی برای خروج از این وضعیت 
اشــاره می‌کند و می‌گوید: متأسفانه شیوه مدیریت 
فعلی به‌گونه‌ای است که گویی بحرانی رخ نداده و در 
شرایط عادی هستیم؛ در حالی که در شرایط بحران، 
باید مدیریت نیز به‌صورت بحرانی تغییر کند. همان 
طور که گفتم در این اوضــاع یا باید فیلم‌های توقیفی 
اکران شوند، یا به سینماداران وام داده شود تا بتوانند 
در این شرایط دوام بیاورند، یا راهکارهای دیگری برای 
افزایش فروش در نظر گرفته شود. چند مسیر مشخص 
وجود دارد و دوستان هم از آن مطلع هستند، اما به نظر 
می‌رسد اراده‌ای برای انجامش وجود ندارد و با دلایل 
یا بهانه‌هایی همچون محدودیت منابع مالی برای 
تخصیص وام تا موانعی برای اکران فیلم‌های توقیفی و 
عدم امکان پرداخت وام یا تضمین سرمایه‌ها، بسیاری 
از راه‌حــل‌هــا عملاً کنار گذاشته شــده‌انــد. در نهایت، 
باید دید در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد. اگر اراده‌ و 
همتی جدی وجود داشته باشد، می‌توان شرایط را تغییر 

داد، اما با روند فعلی، نمی‌توان چندان خوشبین بود.

نگرانی اهالی سینما از تشدید مشکلات تولید و اکران با ارائه راهکار‌های برون‌رفت از بحران

چشم‌انداز هنر هفتم را روشن کنیم

 سینما می‌تواند در دل بحران، هم به حیات خود ادامه دهد 
و هم پاسخگوی نیازهای مخاطبان باشد؛ مسئله‌ای که نه‌تنها 
به سیاست‌گذاری‌های کلان و حمایت‌های دولتی و نهادی گره 
خورده، بلکه به بازنگری در شیوه‌های تولید، اکران و ارتباط با 
مخاطب نیز وابسته است
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زوم

درباره دکتر اصغر دادبه در چهلمین روز درگذشتش

 فیلسوف عاشق ایران

 زهره کهندل    در روزهای پرالتهاب جنگ رمضان و آغازین 
روزهای بهار، یکی از فیلسوفان تاریخ معاصر کشورمان چشم 

از جهان فرو بست و پیکرش، غریبانه به خاک سپرده شد.

امروز، 40روز از درگذشت دکتر اصغر دادبه، استاد برجسته فلسفه 
و ادبیات فارسی که از حافظ‌‌پژوهان نامدار کشور بود، می‌گذرد 
و به یاد او آیینی با عنوان »شیدای میهن«، ساعت ١۵ در مرکز 

دائرة‌المعارف بزرگ اسلامی برگزار می‌شود.
مجلسی که اجــرای آن را علی میرانصاری برعهده دارد، کاظم 
موسوی بجنوردی، سیدفتح‌الله مجتبائی، نصرالله پورجوادی، 
سیروس شمیسا، سرمد قباد و پریسا سنجابی دربــاره زنده‌یاد 
دادبه سخن خواهند گفت و فیلم مستندی ساخته سهام‌الدین 
بورقانی نیز به نمایش در‌می‌آید.دکتر اصغر دادبه، استاد فقید 
حکمت، ادبیات عرفانی و فلسفه اسلامی، مدیر بخش ادبیات 
و عضو شورای عالی علمی مرکز دائرة‌المعارف بزرگ اسلامی ۱۸ 
اسفند ۱۳۲۵ در یزد چشم به جهان گشود. او در حدود پنج‌سالگی 
نزد ملاربابه قرآن آموخت. تحصیلات ابتدایی را در مدرسه بدر 
در محله »شیخداد« به پایان رساند. سال اول دبیرستان را نیز 
در یزد گذراند. در سال ۱۳۳۹ با خانواده به تهران آمد و از آنجا 
که روزهــا ناگزیر باید کار می‌کرد، تحصیلات خود را به‌صورت 
متفرقه ادامه داد. پس از دیپلم وارد دانشگاه تهران شد و در رشته 
الهیات، گرایش فلسفه و حکمت اسلامی به تحصیل پرداخت. 
تحصیلاتش را تا دکترا ادامــه داد ولی از سال دوم دانشجویی، 
تدریس می‌کرد. این استاد برجسته زبان فارسی از اوایل دهه 60، 
در گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه علامه طباطبایی مشغول 
به تدریس متون ادبی به‌ویژه حافظ شد. در سال ۱۳۶۵ همکاری 
خود را با دائره‌المعارف تشیع آغاز کرد و به تألیف مداخل منطقی، 
کلامی، اخلاقی و گاه ادبی پرداخت. در سال ۱۳۷۰ در کنار همکاری 
با گروه ادبیات فارسی دانشگاه علامه طباطبایی، گروه فلسفه را 
نیز در آن دانشگاه بنیان نهاد و مدیریت آن را تا پایان سال ۱۳۷۶ 
عهده‌دار بود.دادبه به موازات تدریس در دانشگاه علامه، از اواسط 
دهه 60 در دانشگاه آزاد اسلامی نیز به فعالیت پرداخت و دوره‌های 
کارشناسی ارشد و دکترای زبان و ادبیات فارسی را در دو واحد 

کاشان و تهران شمال این دانشگاه تأسیس کرد. 
استاد از سال ۱۳۷۸ عضو شورای عالی علمی مرکز دائره‌المعارف 
بزرگ اسلامی و مدیر بخش ادبیات این مرکز بود و آثار پژوهشی‌اش 
عمدتاً در شاخه‌های حکمت و فلسفه اسلامی، حافظ‌پژوهی، 
سعدی‌پژوهی و فردوسی‌پژوهی نمود بیشتری دارد.اصغر دادبه 
در سال۱۳۸۱ به‌عنوان چهره ماندگار در عرصه ادبیات عرفانی و 
فلسفه اسلامی معرفی شد و در سال ۱۳۹۶ به عضویت هیئت 
‌مدیره و شــورای علمی انجمن آثــار و مفاخر فرهنگی درآمــد و 
تا شهریور ۱۴۰۱ در آن سمت باقی مــانــد.او همواره نسبت به 
دلبستگی خود به فرهنگ ایــران و زبان فارسی، افتخار می‌کرد 
و همه همت خود را بی‌دریغ بر سر این راه نهاد.این اندیشمند، 
عمرش را نه صرفاً در تدریس و تألیف بلکه در صیانت از روح این 
سرزمین صرف کرد به طوری که آثار و گفتار او پیوندی زنده میان 
تأمل نظری و دغدغه‌های عمیق ملی برقرار می‌کرد.استادی که به 
گفته محسن جوادی، معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
به ما یادآور شد که ایران، پیش از آنکه در نقشه‌ها تعریف شود، در 
زبان و فرهنگ ما تداوم یافته است؛ در واژه‌ها، در شعرها، در نحوه 
اندیشیدن و زیستن ما؛ چرا که در نگاه او، میهن مفهومی عاطفیِ 
صرف نبود بلکه حقیقتی بود که باید با آگاهی، غیرت و مسئولیت 
از آن پاسداری کرد؛ همان معشوقی که بی‌تفاوتی در برابرش، به 
معنای از دست دادن خویشتن است.استاد دادبه عمر خویش 
را صرف تبیین میراث فکری ایران، پرورش نسل‌های تازه و احیای 
معارف ادب و فلسفه کرد و  بی‌تردید آثار، شاگردان و میراث ماندگار 
او، سالیان دراز چراغ راه علاقه‌‌مندان حکمت و ادب ایران زمین 
خواهد بود و نام و یاد او در حافظه فرهنگی این سرزمین همچون 
خودِ ایران، ماندگار و زنده خواهد ماند. این استاد فرزانه پس ‌از 
عمری کوشش علمی در شب چهارشنبه ۵ فروردین ۱۴۰۵ در پی 
آسیب بیماری تومور مغزی در ۸۰سالگی در شهر رشت درگذشت 

و در آرامستان بهشت‌ زهرا)س( تهران در خاک آرمید.
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به اطلاع اعضای محترم شــرکت مهاربند بینالود می رساند:جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
ســاعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1405/02/26 در محل مشهد- تقاطع قرنی و مجد، برج ضامن آهو، طبقه 
6، واحد 603 با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد.خواهشمند است جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع 

ذکر شده در این جلسه حضور بهم رسانید. 
دستورجلسه: 1- عزل هیأت تصفیه فعلی شرکت

2-انتخاب اعضاء هیأت تصفیه شرکت
تذکر: 

1. درصورتی که عضوی تمایل به اعطای وکالت یا نمایندگی به شخص دیگری را داشته باشد می تواند حق 
رأی خود را به موجب وکالتنامه رسمی یا تنظیم شده به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. 

2-داوطلبین عضویت سمت هیأت تصفیه درخواست خود را در ساعات اداری به دفتر مرکزی شرکت به 
آدرس فوق ارائه نمایند.

هیأت مدیره شرکت بین المللی فجربهمن خراسان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده- نوبت اول
شرکت مهاربند بینالود- شماره ثبت25299 )سهامی خاص( درحال تصفیه 

تاریخ انتشار: 1405/02/15
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به اطلاع اعضای محترم شرکت فجر بهمن خراسان می رساند:جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
ســاعت 10 صبح روز یکشــنبه مورخ 1405/02/27 در محل مشــهد- کوی امیرالمومنین،  بلوار ولیعصر، 
ولیعصر 25، مســجد بزرگ امام رضا )ع( ، با دستور جلســه ذیل تشکیل می گردد.خواهشمند است جهت 
اتخاذ تصمیم نســبت به موضوع ذکر شده در این جلســه حضور بهم رسانید. ضمناً به همراه داشتن کارت 
ملی یا شناسنامه جدید عکس دار الزامی است )سهامداران عزیز لطفا نیم ساعت قبل از شروع مجمع جهت 

تشریفات ثبت نام در محل حضور داشته باشید.(
دستورجلسه: 1- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

تذکر: 1. درصورتی که عضوی تمایل به اعطای وکالت یا نمایندگی به شــخص دیگری را داشــته باشد می 
تواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه رســمی یا تنظیم شده به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود 
واگذار نماید. 2- داوطلبین عضویت سمت بازرسی درخواست خود را 3 روز قبل از صبح تقدیم هیأت مدیره 

در دفتر شرکت واقع در مشهد- تقاطع قرنی و مجد، برج ضامن آهو، طبقه 6، واحد 603 نمایند.
هیأت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده- نوبت دوم
شرکت فجر بهمن خراسان- شماره ثبت24424 )سهامی خاص(

تاریخ انتشار: 1405/02/15
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بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد تعداد  6  قطعه زمین با کاربری مسکونی و یک قطعه زمین با کاربری اداری در شهر 
قزوین را با شرایط نقد به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و صرفا با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت) setadiran.ir (  با شرایط ارائه شده در 

سامانه مذکور به فروش برساند: 

شماره ردیف
مساحت پلاک ثبتیقطعه

قیمت پایه هرمتر کاربری)مترمربع(
مربع)ریال(

قیمت کل
)ریال(

سپرده شرکت در 
آدرسفراخوان  )ریال(

1

1

قسمتی از پلاک 90 فرعی از 43
اصلی بخش 5 

213/54

مسکونی 

870.000.000185.779.800.0009.288.990.000

قزوین،بر بلوار آزادگان، واقع 
در قسمت شمال مدرسه شهید 

محلاتی

2203/18830.000.000168.639.400.0008.431.970.000
3202/81810.000.000164.276.100.0008.213.805.000
4202/06800.000.000161.648.000.0008.082.400.000
5209/07800.000.000167.256.000.0008.362.800.000
6223/61790.000.000176.651.900.0008.832.595.000
7264/39780.000.000206.224.200.00010.311.210.000
8470/60750.000.000352.950.000.00017.647.500.000

قسمتی از پلاک 94/282/2 فرعی از -2
قزوین،شهرک مینودر،خیابان 1.150.000.000551.425.000.00027.571.250.000اداری41/43479/50 اصلی بخش 5

هفت دی،روبروی خانه ورزش

تاریخ انتشار :  1405/02/15 و 1405/02/16   مهلت دریافت اسناد مزایده :  1405/02/21   تاریخ بازدید :   1405/02/17  
مهلت ارسال پیشنهاد : از تاریخ 1405/02/15 لغایت  1405/03/03

تاریخ بازگشایی :   1405/03/04      تاریخ اعلام به برنده :  1405/03/04
بدیهی است انتخاب خریدار با درنظر گرفتن بهترین پیشنهاد از نظر مبلغ می باشد.

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده / فراخوان دستگاه اجرایی
*  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .
*  کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی وانتخاب می باشد.

* علاقمندان به شرکت درمزایده می بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل 
مزایده گر  مراجعه و با تلفن  1456-021 داخلی 5  تماس حاصل نمایند .  شناسه آگهی 2170748                                                       
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